

# Ribehøj ApS

Ribevej 34, 6683 Føvling

CVR-nr. 34 21 71 49

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:

.....  
Carsten Kjær





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Ribehøj ApS
Adresse, postnr., by	Ribevej 34, 6683 Føvling
CVR-nr.	34 21 71 49
Stiftet	19. januar 2012
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	info@ribehoej.dk
Direktion	Carsten Kjær
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurations- og hotelvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 365.220 kr. mod et overskud på 480.490 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.072.805 kr. Under hensyntagen til COVID19 restriktioner anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	8.954.680	7.536.269
3	Personaleomkostninger	-7.952.293	-6.484.385
	Afskrivninger	-492.546	-324.403
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	509.841	727.481
	Finansielle omkostninger	-41.552	-102.759
	<b>Resultat før skat</b>	468.289	624.722
4	Skat af årets resultat	-103.069	-144.232
	<b>Årets resultat</b>	<u>365.220</u>	<u>480.490</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	272.805	0
	Overført resultat	92.415	480.490
		<u>365.220</u>	<u>480.490</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	736.693	943.220
	Indretning af lejede lokaler	4.088.563	2.858.793
		<u>4.825.256</u>	<u>3.802.013</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Depositum m.v.	932.000	932.000
		<u>932.000</u>	<u>932.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.757.256</u>	<u>4.734.013</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Handelsvarer	1.307.464	1.324.277
		<u>1.307.464</u>	<u>1.324.277</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	118.641
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	439.878	0
	Andre tilgodehavender	1.708.931	194.936
	Periodeafgrænsningsposter	99.043	122.216
		<u>2.247.852</u>	<u>435.793</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.971</u>	<u>63.500</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.557.287</u>	<u>1.823.570</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.314.543</u>	<u>6.557.583</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	200.000	200.000
	Overført resultat	600.000	507.585
	Foreslået udbytte	272.805	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.072.805</b>	<b>707.585</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	384.392	281.323
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>384.392</b>	<b>281.323</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	692.443	731.349
	Modtagne forudbetalinger	3.973.396	1.550.909
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	448.364	1.237.427
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.622
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.343	6.562
	Anden gæld	2.738.800	2.016.806
		<b>7.857.346</b>	<b>5.568.675</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.857.346</b>	<b>5.568.675</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>9.314.543</b>	<b>6.557.583</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	507.585	0	707.585
Overført via resultatdisponering	0	92.415	272.805	365.220
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>600.000</u>	<u>272.805</u>	<u>1.072.805</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ribehøj ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investerings-ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita. Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Selskabsskat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Særlige poster

Særlige poster omfatter COVID19 kompensationer, der er indregnet i resultatopgørelsen med 2.148 t.kr.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	2020	2019	
<b>3 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	7.331.451	6.339.119	
Pensioner	430.795	74.014	
Andre omkostninger til social sikring	190.047	71.252	
	<u>7.952.293</u>	<u>6.484.385</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>26</u>	<u>22</u>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	103.069	144.232	
	<u>103.069</u>	<u>144.232</u>	
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	1.441.198	3.841.204	5.282.402
Tilgange	76.420	1.439.369	1.515.789
Kostpris 31. december 2020	<u>1.517.618</u>	<u>5.280.573</u>	<u>6.798.191</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	497.978	982.411	1.480.389
Afskrivninger	282.947	209.599	492.546
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>780.925</u>	<u>1.192.010</u>	<u>1.972.935</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>736.693</u>	<u>4.088.563</u>	<u>4.825.256</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7..



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

**6 Finansielle anlægsaktiver**  
kr.

Kostpris 1. januar 2020

Kostpris 31. december 2020

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

Depositum m.v.932.000932.000932.000**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale med en årlig omsætningsafhængig lejeudgift. Lejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel.

Der er indgået leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 582 tkr. og en samlet restleasingforpligtelse på 1.406 tkr. (2019: 1.516 t.kr)

Til sikkerhed for bankgæld på 692 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmateriel og inventar, varelager og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.044 t.kr. (2019: 2.386 t.kr.)

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Kjær

### Direktion

På vegne af: Ribehøj ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-277820649971

IP: 78.157.xxx.xxx

2021-07-01 05:16:12Z

NEM ID 

## Carsten Kjær

### Dirigent

På vegne af: Ribehøj ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-277820649971

IP: 78.157.xxx.xxx

2021-07-01 05:16:12Z

NEM ID 

## Søren Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-01 06:12:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A52N1-8EPKB-X1HFF-2CMOT-JEK0E-ECQ1Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>